
アルスくらしきチケットセンター 

販売方法の変更に関するご案内 
 
 平素より、アルスくらしきチケットセンターに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。  

この度、アルスくらしきチケットセンターの業務改善を図るため、チケットの窓口

販売と郵便振替販売を終了いたします。販売終了日程、また今後のチケット購入方法

につきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 
 

記 
 

○窓口販売終了日  ： 令和 6 年 3 月 31 日（日） 

 

○郵便振替終了日  ： 令和 6 年 3 月 31 日（日） 

 

○変更後の購入方法 ： ①電話・ネットから予約をして購入 

※電話番号、ネット予約ページに変更はございません。 

※予約後、セブンイレブンでのみ引取可。発券手数料無料。 

②各種プレイガイドで購入 

※ローソンチケット、チケットぴあ等 

 

○備考       ： 令和 6 年４月以降に開催のアルスくらしき主催公演は、

チケットセンター窓口で販売・引取ができません。 
 

以上 
  

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 
 


